令和 ４年１1月 30日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 大場 信昭

幹事 五嶋 隆二

１2月度行事のお知らせと出席のお願い

今年ももう残り 1か月余りとなりました。今年度の折り返し点が近づいています。ここで 12

月度の行事予定を下記の通りご案内します。現在コロナ感染は落ち着いています。皆さんが楽

しみにされている忘年家族会を、感染対策をとりながら開催いたします。また今年最後の例会

は次年度の体制が決まる年次総会です。皆様のご出席をお待ちしています。

記

例  会     会場：千草ホテル（オンライン併用例会）

12月  ６日（火）18時 30分～ 忘年家族会

          親睦プログラム委員会の皆様宜しくお願いします。

         コロナ感染対策にご理解とご協力をお願いします。

12月 1３日（火）年次総会

12月 20日（火）休会（理事会の裁量による）

12月 2７日（火）休会（年末）

昼の例会にオンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

12月  ６日（火）17時 40分～

         役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

※コロナ感染状況の変化によっては変更もあり得ます。その際はお知らせします。

                                       以上